

Årsredovisning för
Klar & Co Redovisning AB

559313-7192

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Wissam Jabr
Styrelseledamot

2026-03-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Klar & Co Redovisning AB, 559313-7192, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Huddinge registrerades år 2021 och bedriver sedan dess verksamhet med redovisning och bokföring samt ekonomitjänster

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 574 501	2 309 593	1 946 463	1 285 588
Resultat efter finansiella poster	131 307	99 761	76 038	226 789
Soliditet %	31,9	22,7	45,8	55

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under året ökat jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen uppgår till cirka 11 procent och beror främst på en ökad omfattning av bolagets uppdrag inom redovisning samt en generellt stabil efterfrågan på bolagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	116 033	79 304
Balanseras i ny räkning		79 304	-79 304
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			104 288
Belopp vid årets utgång	25 000	95 337	104 288

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	95 337
Årets resultat	104 288
Summa	199 625
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	99 625
Summa	199 625

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 574 501	2 309 593
Övriga rörelseintäkter		30 065	130 241
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 604 566	2 439 834
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 496	-25 999
Övriga externa kostnader		-864 026	-895 822
Personalkostnader	2	-1 446 814	-1 254 294
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 501	-124 000
Summa rörelsekostnader		-2 399 837	-2 300 115
Rörelseresultat		204 729	139 719
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-629	1 295
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72 793	-41 253
Summa finansiella poster		-73 422	-39 958
Resultat efter finansiella poster		131 307	99 761
Resultat före skatt		131 307	99 761
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 019	-20 457
Årets resultat		104 288	79 304

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	29 161	79 161
Summa immateriella anläggningstillgångar		29 161	79 161
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	246 667
Summa materiella anläggningstillgångar		0	246 667
Summa anläggningstillgångar		29 161	325 828
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		238 107	244 762
Övriga fordringar		-8 813	-130 117
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		372 076	444 499
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 568	18 175
Summa kortfristiga fordringar		613 938	577 319
Kassa och bank			
Kassa och bank		60 084	67 313
Summa kassa och bank		60 084	67 313
Summa omsättningstillgångar		674 022	644 632
SUMMA TILLGÅNGAR		703 183	970 460

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		95 337	116 033
Årets resultat		104 288	79 304
Summa fritt eget kapital		199 625	195 337
Summa eget kapital		224 625	220 337
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		196 027	2 145
Övriga skulder till kreditinstitut		0	287 850
Summa långfristiga skulder		196 027	289 995
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	5 250
Leverantörsskulder		69 766	83 731
Skatteskulder		1 351	0
Övriga skulder		211 414	334 448
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	36 699
Summa kortfristiga skulder		282 531	460 128
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		703 183	970 460

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Goodwill	20	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Goodwill

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Ingående avskrivningar	-170 839	-120 839
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående avskrivningar	-220 839	-170 839
Redovisat värde	29 161	79 161

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	370 000	370 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-370 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	370 000
Ingående avskrivningar	-123 333	-49 333
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	141 834	
Årets avskrivningar	-18 501	-74 000
Utgående avskrivningar	0	-123 333
Redovisat värde	0	246 667

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-23

Huddinge

Wissam Jabr
Wissam Jabr
Styrelseledamot

2026-03-23
Datum